
 
 

UCHWAŁA NR XIV/85/25 
RADY MIEJSKIEJ W RECZU 

z dnia 3 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Recz na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 264 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/41/24 Rady Miejskiej w Reczu z dnia 18 grudnia 2024 z późn. zm. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Recz na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zmniejsza się o kwotę 64 500,00 zł do kwoty 46 152 594,52 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 58 000,00 zł do kwoty 36 520 202,52 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 122 500,00 zł do kwoty 9 632 392,00 zł; 

4) w § 2 wydatki zmniejsza się o kwotę 64 500,00 zł do kwoty 52 146 318,52 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 40 000,00 zł do kwoty 37 650 653,52 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 104 500,00 zł do kwoty 14 495 665,00 zł; 

§ 2. 1. Deficyt Gminy Recz wynosi 5 993 724,00 zł i zostanie pokryty przez: przychody ze spłat pożyczek 
udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu unii 
europejskiej w kwocie 80 000,00 zł, przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w kwocie 1 309 736,00 zł, wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 
420 460,00 zł, przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 4 183 528,00 zł. 

2. Przychody Gminy Recz wynoszą 7 693 724,00 zł. Składają się na nie: przychody ze spłat pożyczek 
udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu unii 
europejskiej w kwocie 384 509,00 zł, przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w kwocie 1 309 736,00 zł, wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 
420 460,00 zł, przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 5 579 019,00 zł, 

3. Rozchody Gminy Recz wynoszą 1 700 000,00 zł. Składają się na nie: wcześniejsza spłata istniejącego 
długu jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 900 000,00 zł, wykup innych papierów wartościowych 
w kwocie 700 000,00 zł, spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 100 000,00 zł. 

§ 3. Plan dochodów do uchwały VII/41/24 Rady Miejskiej w Reczu z dnia 18 grudnia 2024 zostaje 
zmieniony zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 września 2025 r.

Poz. 3788



§ 4. Plan dochodów majątkowych do uchwały VII/41/24 Rady Miejskiej w Reczu z dnia 18 grudnia 
2024 zostaje zmieniony zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Plan wydatków w grupach do uchwały VII/41/24 Rady Miejskiej w Reczu z dnia 18 grudnia 
2024 zostaje zmieniony zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Plan wydatków inwestycyjnych do uchwały VII/41/24 Rady Miejskiej w Reczu z dnia 18 grudnia 
2024 zostaje zmieniony zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Plan dotacji udzielanych z budżetu do uchwały VII/41/24 Rady Miejskiej w Reczu z dnia 18 grudnia 
2024 zostaje zmieniony zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Plan dochodów z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych z programu Polski Ład do 
uchwały VII/41/24 Rady Miejskiej w Reczu z dnia 18 grudnia 2024 zostaje zmieniony zgodnie z załącznikiem 
nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Recza. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Barbara Pokorska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3788



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XIV/85/25 

Rady Miejskiej w Reczu 
z dnia 03 września 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Recz w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 137 340,00 -122 500,00 1 014 840,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 666 940,00 -122 500,00 544 440,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 247 940,00 -122 500,00 125 440,00 

926   Kultura fizyczna 66 225,00 58 000,00 124 225,00 

 92601  Obiekty sportowe 0,00 58 000,00 58 000,00 

  6220 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu na finansowanie i dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
innych jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 58 000,00 58 000,00 

Razem 46 217 094,52 -64 500,00 46 152 594,52 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3788



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XIV/85/25 

Rady Miejskiej w Reczu 
z dnia 03 września 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów majątkowych Gminy Recz w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 137 340,00 -122 500,00 1 014 840,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 666 940,00 -122 500,00 544 440,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 247 940,00 -122 500,00 125 440,00 

Razem 9 754 892,00 -122 500,00 9 632 392,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3788



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XIV/85/25 

Rady Miejskiej w Reczu 
z dnia 03 września 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Recz w 2025 roku 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą 

Zmiana Plan po 
zmianie 

z tego: 

Wydatki 
bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 
majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 
jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z 
tytułu 

gwarancji i 
poręczeń 

wydatki na 
obsługę 
długu 

wydatki 
inwestycyjne i 

zakupy 
inwestycyjne 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2, 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań 

710   Działalność usługowa 1 188 936,00 -40 000,00 1 148 936,00 428 936,00 428 936,00 9 332,00 419 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 
 71035  Cmentarze 938 000,00 -40 000,00 898 000,00 178 000,00 178 000,00 0,00 178 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

760 000,00 -40 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

327 803,00 40 000,00 367 803,00 331 913,00 243 013,00 73 000,00 170 013,00 49 900,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 35 890,00 35 890,00 21 600,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 321 300,00 40 000,00 361 300,00 325 410,00 240 510,00 73 000,00 167 510,00 49 900,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 890,00 35 890,00 21 600,00 0,00 0,00 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

9 900,00 40 000,00 49 900,00 49 900,00 0,00 0,00 0,00 49 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

4 968 076,00 -122 500,00 4 845 576,00 1 522 696,00 225 696,00 0,00 225 696,00 1 297 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 322 880,00 3 322 880,00 314 000,00 0,00 0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 

1 244 500,00 -122 500,00 1 122 000,00 76 500,00 76 500,00 0,00 76 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 045 500,00 1 045 500,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 

Dotacja celowa przekazana z 
budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

247 940,00 -122 500,00 125 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 440,00 125 440,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 583 903,00 58 000,00 641 903,00 526 297,00 95 297,00 0,00 95 297,00 431 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 606,00 115 606,00 0,00 0,00 0,00 
 92601  Obiekty sportowe 333 000,00 58 000,00 391 000,00 293 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 281 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

40 000,00 58 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 52 210 818,52 -64 500,00 52 146 318,52 37 650 653,52 30 022 373,12 15 172 820,97 14 849 552,15 2 207 845,00 4 742 159,96 449 635,44 0,00 228 640,00 14 495 665,00 14 495 665,00 748 931,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3788



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XIV/85/25 

Rady Miejskiej w Reczu 
z dnia 03 września 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Recz w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

710   Działalność usługowa 760 000,00 -40 000,00 720 000,00 

 71035  Cmentarze 760 000,00 -40 000,00 720 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 760 000,00 -40 000,00 720 000,00 

   Modernizacja kaplicy na cmentarzy w Reczu 360 000,00 -40 000,00 320 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 445 380,00 -122 500,00 3 322 880,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 168 000,00 -122 500,00 1 045 500,00 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

247 940,00 -122 500,00 125 440,00 

   Remont konserwatorski dachu i elewacji kościoła rzymskokatolickiego  Żeliszewie 122 500,00 -122 500,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 57 606,00 58 000,00 115 606,00 

 92601  Obiekty sportowe 40 000,00 58 000,00 98 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 58 000,00 98 000,00 

   Przebudowa boiska w Sokolińcu 40 000,00 38 000,00 78 000,00 

   Zielona Przestrzeń - Sport, Kultura, Wspólnota 0,00 20 000,00 20 000,00 

Razem 14 600 165,00 -104 500,00 14 495 665,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3788



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XIV/85/25 

Rady Miejskiej w Reczu 
z dnia 03 września 2025 roku 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Recz w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

754 75412 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 900,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 900,00 

921 92120 6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 500,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -122 500,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 

plan przed zmianą 1 553 000,00 0,00 0,00 190 145,00 0,00 694 240,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -82 500,00 

plan po zmianie 1 553 000,00 0,00 0,00 190 145,00 0,00 611 740,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3788



Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr XIV/85/25 

Rady Miejskiej w Reczu 
z dnia 03 września 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych z 
programu Polski Ład Gminy Recz w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 718 340,00 -122 500,00 595 840,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 247 940,00 -122 500,00 125 440,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 247 940,00 -122 500,00 125 440,00 

Razem 8 453 460,00 -122 500,00 8 330 960,00 

 

 

 

Wydatki 

Docział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 718 340,00 -122 500,00 595 840,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 247 940,00 -122 500,00 125 440,00 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

247 940,00 -122 500,00 125 440,00 

Razem 8 453 460,00 -122 500,00 8 330 960,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3788


	UCHWAŁA NR XIV/85/25 RADY MIEJSKIEJ W RECZU z dnia 3 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-09-11T11:00:22+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




